FREA - FUNDAÇÃO REGIONAL EDUCACIONAL DE AVARÉ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

EDSON GABRIEL DA SILVA, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, após a conclusão dos trabalhos relativos

ao certame e cumprimento de todas as etapas previstas e demais exigências

constantes do Edital de Abertura, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 para os cargos de Bibliotecário,

Contador, Professor de Geografia-Educação Básica, Professor de

História-Educação Básica, Professor de Língua Inglesa-Educação

Básica, Professor de Física-Educação Básica, Professor de Arte (Artes

Cênicas)-Educação Superior, Professor de Educação Física (Dança)-

Educação Superior e Professor de Educação Física  (Ginástica

Artística)-Educação Superior, com publicação, nesta data, da Homologação

da Lista de Classificação Final no Jornal Semanário Oficial do Município de

Avaré, no Mural da Fundação Regional Educacional de Avaré e no site

www.frea.edu.br De acordo com o Edital, o Concurso Público terá validade de

02 (dois) anos, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o
presente Edital.

Avaré, 23 de junho de 2023.

___________________________
Edson Gabriel da Silva
Presidente da FREA

	CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023